ANEXO 18

Versão 10/04/2019

Publicado no D.O.E. de:

17/05/2019

Seção  I  ‐  página:

215

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE ARAÇATUBA – ARAÇATUBA

CLASSE DESCENTRALIZADA EE MANOEL BENTO DA CRUZ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO
RESERVA, PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº
165/03/2019 – PROCESSO Nº 834494/2019

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E
CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC DE ARAÇATUBA faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o resultado da PROVA DE MÉTODOS
PEDAGÓGICOS e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO): Introdução à Logística
(Logística);

CANDIDATO(S) APROVADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de
Memorial Circunstanciado / Nota da Prova de Métodos Pedagógicos / Nota
Final / Classificação Final

- Graduado

001/ Alessandro Barbosa dos Santos / 25.147.637-6 / 255.849.698-00
/17,00/56,67/73,67/ 1º

ANEXO 18

Versão 10/04/2019

2. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO): Planejamento
Empresarial e Empreendedorismo (Logística)

- Graduado

001/ Alessandro Barbosa dos Santos / 25.147.637-6 / 255.849.698-00
/17,00/59,33/76,33/ 1º

ARAÇATUBA,15 DE MAIO DE 2019

__________________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica